

Årsredovisning för
NFO Drives AB/publ/
556529-9293



Räkenskapsåret
2020-01-01 - 2020-12-31

Innehållsförteckning:**Sida**

VD:s kommentar	1
Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Kassaflödesanalys	7
Noter	8-15
Underskrifter	16

VD:s kommentar

Helåret 2020 har för NFO Drives i likhet med många andra företag varit utmanande. Den omsättningsökning vi hade prognostiserat till följd av förväntade ökade beställningar från befintliga kunder men även från nya sådana uteblev. Givet omständigheterna till följd av pandemin med sjunkande försäljning hos många av våra kunder, materialbrist och besvärliga villkor för kundbearbetningen är vi ändå mycket nöjda med att omsättningen för helåret enbart sjönk marginellt och uppgick till 30,6MSEK (31,3). Det kan också noteras att två av våra tidigare större kunder under 2020 minskade sina beställningar radikalt till följd av egna försäljningsproblem, vilket vi således lyckats kompensera. Till följd av en högre bruttomarginal och genomförda besparingar genererade NFO Drives ett förbättrat resultat före avskrivningar om 1,9MSEK (1,2). Rörelsemarginalen uppgick till 4,8% (2,4%). Trots det turbulenta året för många av företagets kunder har inga kundförluster uppstått. I likhet med vad vi rapporterat om tidigare fortsätter intresset för bolagets teknik att öka. Bolaget har nu >150 återkommande kunder.

Starkare efter pandemin och spännande utmaningar 2021

Företagsledningen har en optimistisk syn på 2021 även om pandemin verkar fortsätta att påverka försäljningen i negativ riktning åtminstone under första halvåret. Den främsta anledningen till vår optimism är att vår teknik hela tiden får ökad acceptans och stöds av nya förordningar. Ett viktigt exempel på detta är en EU förordning (2019/1781) antagen ändring 1 oktober 2019, som innebär att enbart motorer med så kallad IE3 klassning och uppåt tillåts installeras inom EU från och med 1 juli 2021. I och med att konventionell teknik genererar jordströmmar över lager som i sin tur har en tendens att orsaka haverier på dessa motorer. Med vår teknik kan dessa jordströmmar elimineras och vi bedömer att ett stort antal kunder kommer att acceptera vårt högre pris för att undvika haverier. Vi har redan märkt ett ökat intresse från ett antal potentiella kunder till följd av detta. Under 2021 kommer vi också gradvis att försöka styra över våra kunder till nyintroducerade produkten Optimal. Beslut fattades under 2020 om öppnande av försäljningskontor i Tyskland. Med alla dessa argument förväntar vi oss ett spännande 2021.

Det år vi lämnar bakom oss har varit mycket utmanande. Jag är nöjd över att vi har förbättrat resultatet före avskrivningar samt nästan nått upp till samma fakturering som 2019. Även om vi räknar med att första halvåret 2021 kommer att vara fortsatt påverkat av pandemin så vore det enligt vår mening fel att inte i detta läge satsa på framtiden.

Karlshamn mars 2021

Johan Braun

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för NFO Drives AB, 556529-9293 får härmed avge årsredovisning för 2020.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av frekvensomriktare och andra elektronikutrustningar. Produktionen är outsourcad till tredje part. Bolagets säte är Karlshamns kommun, Blekinge län. Redovisningsvaluta är SEK och redovisas i tkr.

Resultat

Faktureringen under perioden uppgick till 30,6 MSEK (31,3MSEK) en minskning med 0,5 MSEK. Resultatet efter skatt för perioden uppgår till 1,0 MSEK (0,1MSEK) en förbättring med 0,9 MSEK. Resultatet efter skatt per aktie för perioden uppgår till 0,4 SEK (0,00 SEK) / 2,38 milj aktier (238 milj aktier).

Forskning och utveckling

Forskning och utveckling

Arbetet med att utveckla produkten för att möta kundens efterfrågade krav på nya funktioner fortsätter. Stort fokus ligger på produkternas kostnadsstruktur samt flera användarfunktioner. I dagsläget har bolaget tolv modeller av NFO Sinus. Bolaget planerar att reducera antalet till fyra stycken. NFO Sinus effektområde sträcker sig idag från 0,37 kW upp till 22 kW. Reduceringen av antalet modeller kommer inte att påverka effektområdet som modulerna täcker. Genom utvecklingsarbetet kommer Bolaget att förenkla och minska antalet olika hårdvaruutföranden. Detta betyder att det kommer att vara möjligt att täcka ett större effektområde med en fysisk modell.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Händelser under perioden

- NFO Drives extra bolagstämma den 29 oktober 2020, beslutade sammanslagning av aktier, samt beslut att ändra bolagsordning för att möjliggöra sammanslagning av aktier. Sammanslagning är genomförd under 2020.
- Vid årsstämman den 24 april 2020, Val av styrelse: Till styrelseledamöter Göran Hedbys, Malmö, Eva-Britt Grönberg, Lund, Gabriel Rydström, Växjö och Dean Maros, Växjö. Stämman utsåg Göran Hedbys till styrelsens ordförande. Martin Hagbyhn och Tomas Ängkulle avtackades och lämnade styrelsen.
- Under verksamhetsåret 2020 har företaget valt att byta redovisningsprincip, tidigare aktiverade utvecklingsutgifter redovisas nu som kostnad.
- Hela världen blev påverkade av pandemin 2020. NFO Drives vidtog omedelbart åtgärder på kostnadssidan för att parera den väntade nedgången. Bolaget utnyttjade korttidspermittering under kvartal 2, men åtgick till normaldrift under kvartal 3 och kvartal 4.